BADESUL

MENTO

COTACAO ELETRONICA N° 014/2018
QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta a questionamento recebido, esclarecemos o que segue:

Pergunta:

Qual o CNPJ do contratante?

Resposta:
02.885.855/0001-72

Pergunta:
Qual o valor pago na ultima apdlice?
Resposta:

O valor pago no ano anterior é um dos componentes do orcamento para esta
contratacado.

A Lei 13.303/2016, no art. 34, caput, determina que o orcamento seja sigiloso,
diante disso ndo divulgaremos o valor.

Porto Alegre, 10 de julho de 2018.

Naidis Ketti de Oliveira Kneipp Climaco,

Pregoeira.



